Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2015

RETIFICAÇÃO 01/2016

HUGO LEMBECK, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO:

 A presente Retificação do Edital de Processo Seletivo 003/2015 de 24 de
novembro de 2015.

Alteração nº 01:

A remuneração para professores não habilitados contida no Anexo I é de R$ 540,57 e não
R$ 540,33.

Demais itens ficam ratificados.

Taió (SC), 11 de janeiro de 2016.

Hugo Lembeck
Prefeito Municipal